

Stortingsvalget 2009

Partienes svar på 3 krav fra LO i Oslo, LO i Stavanger og LO i Trondheim – 3 krav om uførepensjonistene foran Stortingsvalget 2009.

Til høsten avgjøres framtida for de nesten 50 % av LOs medlemmer som må regne med å være uføre den dagen de blir alderspensjonister. Uførepensjonsutvalget foreslår en ordning som er i strid med alle de tre krav LO-kongressen 2009 stilte. Vi registrerer at LO-kongressens tre krav til ny uførepensjon ikke er kommet med blant LO i Norges krav til de politiske partiene foran årets stortingsvalg. LO i Oslo, LO i Stavanger og LO i Trondheim har derfor bedt partiene krysse av i kolonne for henholdsvis JA (enig) eller NEI (uendig) til de 3 kravene som stilles om uførepensjon og at eventuelle kommentarer kan gis i merknadsrubrikk.

Krav nr. 1: Vil partiet skjerme uføre alderspensjonister fra levealdersjusteringen?

Krav nr. 2: Vil partiet la uførepensjonistene beholde det behovsprøvde barnetillegget?

Krav nr. 3: Vil partiet at uførepensjonistene fortsatt skal skatte som pensjonister?

Parti / krav nr.	1	2	3
NKP			
Rødt			
SV	u		?
Arbeiderpartiet	i	i	i
Senterpartiet	?		
Kystpartiet			
Demokratene			
KrF	i	?	?
Venstre		i	u
FrP			?
Høyre		i	i

	Grå markering viser at partiet har krysset av for ja – dvs. enig i det kravet som er stilt.
u	Grå markering med bokstaven u viser at partiet har krysset av for ja – dvs. enig i det kravet som er stilt – men at partiet i kommentar gir klarhet om svaret. Svaret må avklares nærmere med partiet.
?	Grått markert felt med spørsmålsteget betyr at partiet ikke har krysset av verken for ja eller nei – men at partiets kommentarer til kravet kan tolkes som ja – dvs. enig i det kravet som er stilt. Svaret må avklares nærmere med partiet.
?	Åpent felt med spørsmålsteget betyr at partiet ikke har krysset av verken for ja eller nei – men at partiets kommentarer til kravet kan tolkes som nei – dvs. uendig i det kravet som er stilt. Svaret må avklares nærmere med partiet.
u	Åpent felt med bokstaven u viser at partiet har krysset av for nei – dvs. uendig i det kravet som er stilt – men at partiet i kommentar gir klarhet om svaret. Svaret må avklares nærmere med partiet.
	Åpent felt betyr at partiet har krysset av for nei eller i merknad klart sier nei – dvs. uendig i det kravet som er stilt.
i	Åpent felt med bokstaven i betyr at partiet sier de ikke har tatt stilling til det kravet som er stilt / eller ikke har krysset av og har ingen merknad.